
Storno podmínky /kurzy školy/ 

Na klienta (účastník lyžařského kurzu) se vztahují obchodní podmínky (storno poplatky) dle ustanovení o zprostředkování LK  

Bez udání důvodu (účastník je řádně přihlášen a je jím uhrazena záloha nebo celá částka) 

• při zrušení účasti 4 - 7 a více dní před začátkem pobytu  úhrada  50 % z celkové ceny ubytování     1580,- Kč 

• při zrušení účasti 1 - 3 dní před začátkem pobytu   úhrada  80 % z celkové ceny ubytování 

Důvodná absence na kurzu (akceptují se pouze zdravotní důvody nebo velmi vážní důvody rodinné). Zde platí zvláštní ustanovení - níže 

Vždy je nutné dodat ŘŠ potvrzený doklad s lékařskou zprávou – nemoc studenta 
 
 
Zvláštní ustanovení:   
 
Ustanovení o realizaci sportovně adaptačních kurzů  

1. Pokud se přihlášený účastník nemůže kurzu účastnit (pouze podložené důvody - lékařská zpráva), je mu uhrazená částka /celá/  

fixována a použita jakýkoli další kurz nebo aktivitu sportovně tělovýchovného charakteru v plné výši, která je realizována během 

studia, a kterou si žák zvolí.  (lvvz, turistický kurz, plenér, jazykový zájezd apod.).  

2. Pakli se během dalšího studia již žádné akce tohoto typu nezúčastní, je mu celá částka vrácena zpět 

3. V případě, že účastník mimo závažné zdravotní a mimořádně vážné doložené rodinné důvody z kurzu odjede předčasně (do 

konce druhého dne) nebo nastoupí opožděně, rozdíl v uhrazené částce mu není již proplacen a je stornován provozovatelem 

ubytovacího a stravovacího zařízení.  

4. Na již zakoupený skipas nelze uplatnit nárok na vrácení financí zpět 


	Vždy je nutné dodat ŘŠ potvrzený doklad s lékařskou zprávou – nemoc studenta
	Zvláštní ustanovení:
	Ustanovení o realizaci sportovně adaptačních kurzů
	1. Pokud se přihlášený účastník nemůže kurzu účastnit (pouze podložené důvody - lékařská zpráva), je mu uhrazená částka /celá/  fixována a použita jakýkoli další kurz nebo aktivitu sportovně tělovýchovného charakteru v plné výši, která je realizována ...
	2. Pakli se během dalšího studia již žádné akce tohoto typu nezúčastní, je mu celá částka vrácena zpět
	3. V případě, že účastník mimo závažné zdravotní a mimořádně vážné doložené rodinné důvody z kurzu odjede předčasně (do konce druhého dne) nebo nastoupí opožděně, rozdíl v uhrazené částce mu není již proplacen a je stornován provozovatelem ubytovacího...
	4. Na již zakoupený skipas nelze uplatnit nárok na vrácení financí zpět

